我校三项课题获 2013 年度广东省

高等职业教育教学改革立项

接广东省教育厅《关于下达 2013 年度广东省

高等职业教育教学改革立项项目的通知》（粤教高

函〔2013〕109 号）文件，我校原校长梁琼芳同志

的《中高职衔接护理专业教学标准的研究》、护理

系主任陈小霞同志的《高职护理专业实践教学体系

的研究与实践》和教育技术中心主任李智高同志的

《基于云技术的单词记忆训练及管理系统的开发》

三项科研课题通过 2013 年度广东省教育厅高等职

业教育教学改革立项项目，现予以公布。

此立项项目自 2013 年 9 月开始计算，建设期

为 2-3 年。课题负责人要根据省教育厅高等职业教

育教学改革立项的要求，切实做好课题研究工作，

按计划完成研究任务。

肇庆医学高等专科学校科研处

二○一三年九月二日